
2024 年 1 月 22 日 

保険薬局各位 

第 1 回 佐世保中央病院 がん薬物療法勉強会のご案内 
 

謹啓 

 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 また、平素より院外処方せんの応需など大変お世話になっております。 

さてこの度、がん薬物療法勉強会を下記の通り開催いたします。 

ご多忙中とは存じますがご参加いただきますようご案内申し上げます。 

謹白 

 社会医療法人財団白十字会 佐世保中央病院 薬剤部 

 

日時 2024 年 2 月 21 日（水） 19:00 ～ 19:40 

開催形式 Zoom による WEB 配信 

演題 大腸がん薬物療法の概略とレジメンについて 

   社会医療法人財団白十字会 佐世保中央病院 薬剤部  池田 祐輔 

申し込み方法 

https://forms.gle/NdMYZzuDuUAxPtWX6 

 

① 上記 URL または、QR コードより事前登録ページへアクセスしてください。 

② 必要情報（ご施設名、ご芳名、メールアドレス）をご入力の上、お申し込みください。 

③ 後日、ご入力いただきましたメールアドレス宛に、参加に必要な Zoom の URL を送信いたします。 

 

準備の都合上、2 月 20 日（火）までにお申し込みいただきますようお願い申し上げます。 

 

 

お問い合わせ先 

佐世保中央病院 薬剤部 池田 

TEL：0956-33-8301 


